[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2395/2023

São Roque, 14 de novembro de 2023.

Prezado(a) Senhor(a),

Primeiramente, cumprimento-o e espero que este Ofício o encontre bem. Adiante, trago-lhe a notícia de que, no dia 02 de dezembro de 2023, a partir das 13h, ocorrerá a festa de aniversário dos 79 anos do distrito de São João Novo no centro local.
O evento traz importante função no fomento da tradição e história local, bem como na união da população da região, refletindo no bom convívio, na amizade e fraternidade do coletivo de São João Novo;
A celebração contará com as seguintes atrações:
· 14 h: Almir e Banda (Pop E Rock)
· 15 h: Rodrigo e Ed Galvão (Dupla Sertaneja)
· 16 h: Bateria Corações Unidos (Escola De Samba)
· 16:30 h: Juninho Moreno (Sertanejo)
· 18 h: Dj - Rb (Músicas Diversas)
· 18:30 h: Grupo Pedindo Bis (Pagode)
· 20 h: Dj - Rb (Músicas Diversas)
· 20:30 h: Grupo Sintonia A3 (Pagode)
· 22 h: Claudinho de Oliveira (Soweto) e Ademir Fogaça (Gamação).
Por essas razões, convido a ACF Food Distribuidora de Alimentos a participar dessa festa contribuindo com doação de água em copo ou garrafinha para o evento.
Coloco-me a disposição para maiores esclarecimentos sobre o assunto e agradeço a atenção ao presente Ofício.
Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
GERENTE DA ACF Food Distribuidora de Alimentos
Estrada São João Novo - Araçariguama, nº 555, Centro do Distrito de São Joao Novo, São Roque - SP | CEP: 18.140-000

1
PROTOCOLO Nº CETSR 14/11/2023 - 11:42 17304/2023  /  CD